
คำส่ังสภามหาวิทยาลัยราชภัฎพระนครศรีอยุธยา 
ที่ 90 /๒๕๕๘ 

เร่ือง แต่งต้ังคณะกรรมการการเลือกสรรผู้สมควรได้รับปริญญากิตติมคักด๋ึ 

เพ่ือให้การแต่งต้ังคณะกรรมการการเลือกสรรผู้สมควรได้รับปริญญากิตติมคักด๋ิ ประจำปี พ.ศ. ๒๕๕๘ ดำเนิน 
ไปด้วยความเรียบร้อยและมีประสิทธิภาพตามวัตถุประสงค์แห่งช้อบังคับมหาวิทยาลัยราชภัฎพระนครศรีอยุธยา ว่าด้วย 
ชั้น สาขาวิชา และหลักเกณฑ์การให้ปริญญากิตติศักด๋ึ พ.ศ. ๒๕๔๘ 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๑๘ (๔) และมาตรา ๕๙ แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยราชภัฏ 
พ.ศ. ๒๕๔๗ กฎกระทรวงจัดตั้งส่วนราชการภายในมหาวิทยาลัยราชภัฏพระนครศรีอยุธยา กระทรวงศึกษาธิการ 
พ.ศ. ๒๕๔๘ ประกอบกับข้อ ๖ และข้อ ๗ แห่งข้อบังคับมหาวิทยาลัยราชภัฏพระนครศรีอยุธยา ว่าด้วย ชั้น สาขาวิชา 
และหลักเกณฑ์การให้ปริญญากิตติมคักด๋ึ พ.ศ. ๒๕๔๘ และประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏพระนครศรีอยุธยา เร่ือง 
การแบ่งส่วนราชการภายในมหาวิทยาลัยราชกัฏพระนครศรีอยุธยา พ.ศ. ๒๕๕๕ จึงแต่งตั้งคณะกรรมการ 
การเลือกสรรผู้สมควรได้รับปริญญากิตติมคักด ประจำปี พ.ศ. ๒๕๕๘ ดังนี้ 

๑. อธิการบดี 
๒. รองอธิการบดีฝ่ายบริหาร 
๓ รองอธิการบดีฝ่ายนโยบายและแผน 
๔ รองอธิการบดีฝ่ายกิจการพิเศษและกฎหมาย 
๕ รองอธิการบดีฝ่ายกิจการนักศึกษา 
๖. คณบดีคณะครุศาสตร์ 
๗. คณบดีคณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 
๘ คณบดีคณะวิทยาการจัดการ 
๙. คณบดีคณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์ 
๑๐. ผู้อำนวยการสถาบันอยุธยาศึกษา 
๑๑. ผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนา 
๑๒. ผู้อำนวยการสำนักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ 
๑๓. ผู้อำนวยการสำนักงานคณะกรรมการบัณฑิตศึกษา 
๑๔ ผู้อำนวยการสำนักงานอธิการบดี 
๑๕ นายนพดล ปรางค์ทอง (ผู้แทนคณาจารยีในสภามหาวิทยาลัย) 
๑๖. นายกฤษณะ กันอํ่า (ผู้แทนคณาจารยีโนสภามหาวิทยาลัย) 
๑๗. รองอธิการบดีฝ่ายวิชาการ 

หน้าท่ี รวบรวมข้อมูลและพิจารณาเลือกสรรผู้สมควรได้รับปริญญากิตติมคักด้ี ให้เป็นไปตามข้อบังคับ 
มหาวิทยาลัยราชภัฎพระนครศรีอยุธยา ว่าด้วย ชั้น สาขาวิชา และหลักเกณฑ์การให้ปริญญากิตติมคักด๋ึ พ.ศ. ๒๕๔๘ 
เพ่ือเสนอสภามหาวิทยาลัยให้ความเห็นชอบต่อไป 

.'1^..'......^. เลขานุการลภามหาวทยาลย 
^^.^โ. . . .ฝ ่ายกฎหมาย 

/^โ...ผู ้ตรวจ 
^ ผู้พิมพ์ 
16 ผ้ร่าง 

ประธาน 
กรรมการ 
กรรมการ 
กรรมการ 
กรรมการ 
กรรมการ 
กรรมการ 
กรรมการ 
กรรมการ 
กรรมการ 
กรรมการ 
กรรมการ 
กรรมการ 
กรรมการ 
กรรมการ 
กรรมการ 
กรรมการและเลขานการ 

สั่ง ณ วันที่ 1 ^ 0 พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๕๘ 

(ศาสตราจารย์ ดร. ศุภมาศ พนิชคักด๋ิพัฒนา) 
นายกสภามหาวิทยาลัยราชกัฏพระนครศรีอยุธยา 


